AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 002/2024DP-SRP

PAD. Nº 013/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI/BA, no uso de atribuições

legais, torna público que está realizando processo de dispensa de licitação de no 002/2024, e

processo administrativo no 013/2024, sendo o presente Aviso de Contratação Direta peça para

colheita de propostas adicionais, nos termos do §3º do art. 75 da Lei n. 14.133/2021, sendo

objeto do presente instrumento a Registro de preço para futura e eventual aquisição

parcelada de material de construção para atender as demandas de pequenos reparos

junto as repartições públicas e disposições prediais da Câmara Municipal de

Guanambi, de modo que, os interessados poderão encaminhar suas propostas para o endereço

da Câmara, localizado na Praça Henrique Pereira Donato, n. 90, ANEXO, Centro, Guanambi,

Estado da Bahia, CEP: 46430-000, aos cuidados do Setor de Licitações e Contratos

Administrativos, ou pelo e-mail: cmguanambiadm@gmail.com, nos termos do Aviso de

Contratação Direta constante na transparência do Poder Legislativo Municipal.

Guanambi, Estado da Bahia, 19 de dezembro de 2024.

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA

Presidente